
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
12:00 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
32 20 50 33 30 22

25

╳

11
24

4
13
25

6
14

7
15

8
16

10
21

Auszeit

16:15

Ende
12:27 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 5 8 13

17

0
8
17

1
10

2
11

3
13

4
15

6
16

Auszeit

15:20
16:23

S
A
T
Z

2

Start
12:30 B  TuS Hatting… R

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 5 8 11

21

╳

11
21

3
14

6
15

7
16

8
17

10
18

Auszeit

10:14
17:21

Ende
12:56 A  DJK Blau-We… S

I II III IV V VI Punkte
20 50 33 30 22 32

2535
17:15

2
16
25

4
17

5
18

10
20

12
22

14
23

Auszeit

23:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
12:59 A  DJK Blau-We… R

I II III IV V VI Punkte
35 20 50 33 30 22

25

╳

16
2
17

8
18

9
19

14
20

15
25

Auszeit

Ende
13:18 B  TuS Hatting… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 3 11 8 13

14

0
10

2
11

5
12

7
13

8
14

9 Auszeit

7:14
14:21

S
A
T
Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 19 Frauen
Frauen

B  TuS Hattingen II vs. DJK Blau-Weiß Annen III A
Spiel 38 28.01.2023 12:00 Uhr

Gymnasium Waldstraße
45525 Hattingen 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  TuS Hatting… 7/14
1 Stiller, Katharina X
3 Treger, Laura X
5 Kelmendi, Rrita X
7 Lubonski, Nina X
8 Prins, Marjolein X

11 Quirbach, Sarah X
13 Wilshaus, Hannah X
B  Libero
B  Offizielle
T Kamps, Jürgen

CT Zagermann, Anna

C

A  DJK Blau-We… 7/14
20 Piewek, Lena X
22 Markowski, Leni X
30 Herhaus, Sarah X
32 Teuber, Alissa X
33 Ghasemi, Zahra X
35 Zuchenska, Weronika X
50 Senger, Tabea X
A  Libero
A  Offizielle
T Diedrichsmeier, Julia

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  TuS Hatting… DJK Blau-We… A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 17 1 27 25 1 0 1
2 0 0 21 2 26 25 1 1 1
2 0 0 14 3 19 25 1 0 0

4
5

6 0 0 52 72 75 3 1 2
Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18

Sieger: DJK Blau-Weiß Annen III

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wingert, Carina 1
2 Zur, Janina 2

Schreiber 3
Schr. Wilmsen, Sarah 4

Assist. Brüggestrat, Chantal

Dokument erstellt: 28.01.2023 14:33 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


