

Bezirksklasse 19 Frauen

Frauen

(B) TuS Hattingen II vs. DJK Blau-Weiß Annen III (A)

Spiel 38

28.01.2023 12:00 Uhr

Gymnasium Waldstraße 45525 Hattingen





S		Start 12:30 B TuS Hatting			R		de :56	A	s					
Λ	ı	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	٧	VI	Punkte
A	1	7	3	5	8	11		20	50	33	30	22	32	
T							21						35	25
Z							1						17:15	
2	X	3	6	7	8	10	Auszeit	2	4		10	12 22	14 23	Auszeit
2	11 21)	14	15	16	17	18	10:14 17:21	16 25	17	18	20	22	23	23:21

				S		art :59	A DJK Blau-We			R	Ende 13:18 B TuS Hatting					J	S			
	Aufschlagfolge			Λ	-	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte		
g	n	artaufstellung		artaufstellung			35	20	50	33	30	22	0-	1	7	3	11	8	13	
llun		S	pielernr.	H							25							14		
Aufstellun			Z																	
A		Sμ	icistanu	ind																
		1. 5. 2. 6.	L. 5.	3	X	2	8	9	14 20	15 25	Auszeit		2	5	7	8 14)	9	Auszeit		
	Aufschlag- runden		6. 7. 8.	3	16	17	18	19	20	25)		10	11	12	13	14)		7:14 14:21		

S	I	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	П	Ш	IV	V	VI	Punkte
A T 7														
7														
							Auszeit							Auszeit
4														

_			S	1	II	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	П	III	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte
		ufschlagfolge	A																					
Ð.		Startaufstellung								1 !														
Aufstellur	Auswechsel-	Spielernr.																						
Aufs	spieler	Spielstand	4																					
\vdash		<u> </u>	4 /		'					Auszeit							Auszeit		1 '				1 '	Auszeit
		1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					
				_												_								

В	TuS Hatting 7	/14	A	DJK Blau-We	7/14
1	Stiller, Katharina	Χ		Piewek, Lena	Х
3	Treger, Laura	Χ		Markowski, Leni	Х
5	Kelmendi, Rrita	Χ	30	Herhaus, Sarah	Х
7	© Lubonski, Nina	Χ	32	Teuber, Alissa	Х
8	Prins, Marjolein	Χ	33	Ghasemi, Zahra	Х
11	Quirbach, Sarah	Χ	35	Zuchenska, Weronika	Х
13	Wilshaus, Hannah	Χ	50	© Senger, Tabea	Х
B) Libero		(lacktriangledown)	Libero	
B) Offizielle		lack	Offizielle	
Т	Kamps, Jürgen		Т	Diedrichsmeier, Julia	
СТ	Zagermann, Anna				

Sanktionen V B H D A/B Satz Spielstand

Bemerkungen					Ergel	onisse	į
	B)т	uS	Hat	ting	DJK B	lau
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р
	2	0	0	17	1	27	25
	2	0	0	21	2	26	25
	2	0	0	14	3	19	25
					4		
					5		
	6	0	0	52		72	75
	St	art.	12)·00	Endo:	13.18	Da

					Liger	7111330								
	Œ	3)1	ΓuS	Hat	ting	DJK Blau-We (A)								
ı	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	V	Α				
ı	2	0	0	17	1	25	1	0	1					
ı	2	0	0	21	2	26	25	1	1	1				
ı	2	0	0	14	3	19	25	1	0	0				
ı														
ı	5													
ı	6	0	0	52		72	75	3	1	2				
ı	Start: 12:00 Ende: 13:18 Dauer: 1:18													
ı	Sie	ae	r: [).JK	Blau-W	leiß An	nen	Ш		3:0				

	Schiedsgericht		Linienrichter	
1	Wingert, Carina		1	
2	Zur, Janina		2	
	Schreiber		3	
Schr.	Wilmsen, Sarah		4	
Assist.	Brüggestrat, Chantal			

Dokument erstellt: 28.01.2023 14:33 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de